
1335

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SKARBU PA¡STWA

z dnia 1 paêdziernika 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierujàcym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujàcych niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Skarbu Paƒstwa
z dnia 12 marca 2001 r. w sprawie szczegó∏owych
zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierujàcym niektórymi podmiotami prawnymi oraz

wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej (Dz. U.
Nr 22, poz. 259) w § 4 pkt 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2) dla kierowników jednostek organizacyjnych,
o których mowa w art. 1 pkt 2, 4, 11 i 13 ustawy
— minister w∏aÊciwy do spraw Skarbu Paƒstwa,

3) dla kierowników jednostek organizacyjnych,
o których mowa w art. 1 pkt 5, 7 i 8 ustawy — wal-
ne zgromadzenie albo zgromadzenie wspólni-
ków,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Skarbu Paƒstwa: W. Jasiƒski

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r.
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535
i Nr 180, poz. 1759 oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1207.


